
AWASSANYTT i Mars 2011!
Hej! Här kommer lite nyheter, livstecken och hälsningar! Vi vill gärna berätta lite om hur vi
har det här på Afrikas horn och dela med oss av det vi står i ! Efter drygt två år i Awassa står
vi fortfarande i en fas av uppstart i flera delar av arbetet. Samtidigt har massor hänt och vi
är i full gång med mycket ! I Etiopien är det en tid av stor frustration. Landets valuta har
devalverats och det gör att priserna stigit. Det leder förstås till stora problem när en vara
plötsligt fördubblas i pris. Det drabbar hårdast dem som redan har svårigheter att överleva
vardagen. Samtidigt växer församlingarna och många kommer till TRO på Gud!

Maria har hittills haft en volontärtjänst via PMU, men eftersom deras organisation ändras 
p g a nya riktlinjer från SIDA upphörde den från årsskiftet. Pingst Jönköping är fortfarande 
vår utsändande församling. Vi tror vi ska vara kvar här och ber Gud visa fortsatt väg vad gäller 
vårt underhåll och stöd för verksamheten.
Vi har haft mycket besök under våren av studenter, praktikanter, tidigare missionärer och
missionärsbarn, korttidsmissionärer samt en och annan turist. Det har varit till stor väl-
signelse och hjälp för oss!

FÖRSAMLINGEN
Det råder väckelse i denna del av världen
och det är mäktigt att se vad Gud gör. Många
börjar tro på Jesus, bIir helade och
upprättade! I Hiwot Berhan Church,
huvudkyrkan i Awassa, är det enorm
aktivitet under hela veckan. Förutom
gudstjänster möts olika körer och grupper
till bön och undervisning, nykristna får
undervisning i olika grupper. Bön pågår
ständigt i kyrkan. Under februari hölls en
familjevecka med fokus på familj och
äktenskap samt under en vecka var det bön
och fasteprogram. Varje vecka kommer 10-
20 personer till tro här. Dessutom finns det
ytterligare 12 kyrkor inom samma samfund.

I de andra samfunden Mekane Yesus, Kale
Hiwot, Full Gospel samt Yehiwot Kal m fl

finns det ytterligare närmare 20 kyrkor som
sjuder av liv. Det är fantastiskt att få vara en
del i detta. I denna tid av väckelse finns
behov av träning och stöd. Dock är det inte
samma frihet på alla platser. I området nära
Jimma i väst har kristna utsatts för svår
förföljelse nyligen då ett 50-tal kyrkor
brändes ner.
Solomon arbetar i kommittén för nya
kyrkbygget. Arbetet har pågått länge, men
sedan ett år tillbaka, är det ny aktivitet och
fart i arbetet. Anläggningsarbetet är i gång
och en kommitté arbetar för att samla in de
medel som behövs. Be för denna stora
satsning! En hemsida är på gång, samt att
bygget ska kunna följas via facebook. Vi
återkommer med adresser för detta!

BIBELSKOLOR
Solomon undervisar regelbundet på en bibelskola i Awassa; Shiloh Bible College, samt har
emellanåt kortare kurser på andra bibelskolor i Awassa samt på platser söderut. 
På landsbygden är behoven av undervisning stora. Stora församlingar med mycket nyfrälsta 
människor behöver stöd.
När vår nya bil är på plats kommer det vara möjligt att göra sådana resor och insatser. 
Behoven vad gäller hjälp för socialt arbete är också stora. T ex är okunskapen hög avseende 
hiv/aids och all problematik knutet kring det.



SOLMARC`S
Solmarc´s, vårt snickeriföretag har mycket
att göra – samt stora utmaningar! En
container med virke mm samt material för
biodlingen som vi ska starta står i Djibouti
sedan mitten av september. Vi har varit med
om en otrolig resa genom byråkratins djungel
på samtliga nivåer i 2 regioner i landets
administration. Vi tror nu att det närmar sig
slutet av processen och att vi kan se
containern här innan vår resa till Sverige i
sommar! De största problemen vi möter är
ständiga strömavbrott, brist på reservdelar
samt svårigheter hitta, träna och behålla bra
personal. Vi strävar efter att driva ett företag
där man respekterar tid, levererar varor av
hög kvalitet med garanti. Det är en
långtidsutmaning att få detta att bli

verklighet, men visionen hålls levande. Vi
vill inte ge upp arbetet ”Business as Mission”
utan vill arbeta för att företaget ska välsigna
staden på många olika sätt. Genom
samarbete med det sociala arbetet i
församlingen (Dorkas) kan vi hjälpa vi
människor på olika sätt. På Solmarc´s har
också nyligen vi startat en liten
verkstad för textil/hantverksarbete för
att ge kvinnor möjlighet till träning i
sömnad och hantverk. Det är ett
komplement till hantverksarbetet på Dorkas,
och ett steg vidare efter det. Vi hoppas att i
framtiden kunna anställa kvinnor där och
tillverka produkter för heminredning mm.

DORKAS
Församlingens sociala arbete för hivsmittade
växer eftersom allt fler söker sig dit. Vi
fortsätter fokusera på unga mammor
med nyfödda och små barn. Vid två
tillfällen per vecka har vi grupper för
gemenskap, enkel undervisning, skrivträning
för dem som inte kan skriva, ca hälften,
samt undervisning i kristen tro. Vi möter
dem även individuellt vid hembesök och
enskilda samtal för att stödja till en
framtid tillsammans med sitt barn. Det
behövs mycket stöd och undervisning, men
vi ser hela tiden hur kvinnor lägger bort sitt
gamla tiggarbeteende och tar eget ansvar. De
söker Gud för sin framtid i stället för
människor eller organisationer.
Det blir bokstavligen att ”det gamla är förbi
och något nytt har kommit!” Senaste tiden
har det kommit kvinnor från avlägsna
platser som gett sig av (eller blivit
ivägskickade) p g a sin hivsmitta eller för att
de varit gravida. Allas historia är unik och
ofta dramatisk, men det som förenar är att
de i en oerhört social kultur står ensamma
med ett barn, utan försörjning, desperata och
ofta deprimerade. En kvinna från södra delen
av landet kom till vår mammagrupp nyligen.
De andra hade sett henne driva omkring på

gatorna med sin baby och de fick medkänsla
för henne. En av volontärerna har stöttat
henne och hon är nu frälst, har en enkel
bostad och har fått en stärkande gemenskap i
mammagruppen.
Våra volontärer, 15 aktiva, har nu varit
i gång i 1½ år. De gör hembesök och
hjälper till på sjukhus med deras omvårdnad
och ger dem mat. Volontärerna arbetar också
i mammagrupperna, stödjer familjer, ger råd
och stöd till personer som fått besked om hiv
och uppmuntrar sjuka att testa sig. Det är
många som inte vill göra hiv-test, utan
”sticker huvudet i sanden”. Det gör att
viruset sprider sig mer samt att personer blir
allvarligt sjuka innan de får hjälp. Dessa
volontärer är verkligen Jesu händer,
fötter och röst som med evangeliet som
redskap möter människors behov!!
Workenesh, som är koordinator för arbetet,
ser hur behoven ökar av denna form av stöd.
Att träna medarbetare är viktigt för att
arbetet ska bli starkt. Vi ser flera mammor
som tar ansvar i grupperna och som kommer
att kunna leda arbetet vidare. De problem vi
möter i Awassa finns i hela landet. Framöver
tror vi att våra volontärer kommer att
kunna träna intresserade på andra platser.



BARNEN
Wilson, snart 7 år och Gloria 4,5 år, våra två glädjeämnen i livet – lever livets glada dagar här.
Uppe i ottan och sist i säng – nej, så långt har det inte gått än, men nära på... Deras energi och
livslust finns det ingen ände på och det är ett gott tecken får vi höra... De går i en förskola där de
får utlopp av en del energi och där de trivs väldigt bra. Wilson kämpar på med läxor i både matte,
engelska och amharinja. På fritiden har de kompisar att leka med och vi har en ny grannfamilj,
missionärer fr USA med tre barn, som de har mycket roligt ihop med.
När en person blir frälst och börjar leva tillsammans med Gud, försörjer sig istället för att tigga, hjälper
andra i stället för att ständigt behöva hjälp ser vi Guds rike växa! Att se en människa blomma ut i sina
gåvor och komma till sin rätt är oslagbart! Vi tror på en framtid för Etiopien och att det i landet finns de
resurser som behövs för förändring. Det är vad vi brinner för och tror på! Men, vi kan inte göra det själva
utan vi behöver arbeta tillsammans!

Tacka för
Att vi får bo bra under trygga förhållanden och att vi är friska!
Att vi ser Guds hand i arbetet på många olika sätt och vet att Han bygger!

Be för
- De kristnas situation i områden med förföljelse!
- Svältdrabbade områden!
- Guds ledning i det sociala arbetet
- Containerlasten och bilen
- Nystartade biodling/honungsföretaget – rätt personal och rätt platser
- Fortsatt underhåll för oss/supportrar, när Marias volontärtjänst upphört

Vi önskar en välsignad vår! Tack för Ert stöd och engagemang på
olika sätt! Tillsammans för Guds Rike kan vi göra såå mycket mer!

Hälsningar
Maria & Solomon, Wilson och Gloria Chelge
Adress: P O Box 1917, Awassa, Ethiopia 
E-post: maria@livfam.org
Tel: Maria 00251-911 20 24 43 
Tel: Solomon 00251-911-54 63


